3

	[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРОУРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	10.05.2018
	                                                                                         № 483

	г. Североуральск

О создании Координационного комитета содействия занятости населения Североуральского городского округа
В соответствии со статьей 20 Закона Российской Федерации от 19 апреля 1991 года № 1032-1 «О занятости населения в Российской Федерации», а также                   в целях выработки согласованных решений по определению и осуществлению политики занятости населения на территории Североуральского городского округа в рамках социального партнерства и создания условий по снижению напряженности на рынке труда, Администрация Североуральского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Создать Координационный комитет содействия занятости населения Североуральского городского округа.
2. Утвердить состав Координационного комитета содействия занятости населения Североуральского городского округа (прилагается).

3. Признать утратившим силу постановление Главы местного самоуправления муниципального образования город Североуральск от 24.08.2005 № 1137 «О создании Координационного комитета содействия занятости населения».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю                           за собой.

5. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации Североуральского городского округа.

Глава
Североуральского городского округа

       В.П. Матюшенко
Утвержден

постановлением Администрации

Североуральского городского округа

От 10.05.2018 № 483

«О создании Координационного
комитета содействия занятости
населения Североуральского
городского округа»

Состав

Координационного комитета содействия занятости населения
	1.
	Матюшенко

Василий Петрович
	Глава Североуральского городского округа, председатель Координационного комитета;

	2.
	Моисеева

Наталья Валерьяновна
	директор Государственного казенного учреждения службы занятости населения Свердловской области «Североуральский центр занятости», заместитель Координационного комитета (по согласованию).

	Члены комиссии:

	3.
	Богатырев
Леонид Сергеевич
	директор Муниципального фонда поддержки малого предпринимательства (по согласованию);

	4.
	Борисов
Анатолий Павлович
	начальник Управления социальной политики по г. Североуральску (по согласованию);

	5.
	Гаев
Александр Тимофеевич
	руководитель филиала Федерального казенного учреждения «Главное бюро медико-социальной экспертизы Свердловской области» бюро № 47 (по согласованию);

	6.
	Горбунов
Станислав Викторович
	председатель Координационного Совета городского объединения профсоюзов Североуральского городского округа;

	7.
	Калмыкова

Наталья Вячеславовна
	заведующий отделом экономики и потребительского рынка Администрации Североуральского городского округа;

	8.
	Князев
Андрей Евгеньевич
	директор филиала общества с ограниченной ответственностью «РУС-Инжиниринг»                             в г. Североуральске» (по согласованию);

	9.
	Левина
Ольга Юрьевна
	начальник отдела содействия трудоустройству Государственного казенного учреждения службы занятости населения Свердловской области «Североуральский центр занятости», секретарь Координационного комитета (по согласованию);

	10.
	Малахов
Константин Александрович

	директор по персоналу акционерного общества «Севуралбокситруда» (по согласованию);

	11.
	Минзарипова

Юлия Владимировна
	директор Государственного автономного профессионального образовательного учреждения Свердловской области «Североуральский политехникум» (по согласованию);

	12.
	Новосёлов

Владимир Алексеевич
	главный врач Государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Североуральская центральная городская больница» (по согласованию);

	13.
	Ощепкова

Ирина Николаевна
	начальник Управления образования Администрации Североуральского городского округа;

	14.
	Петров

Игорь Владимирович
	Глава управления Администрации в поселках Черемухово, Сосьва, село Всеволодо-Благодатское;

	15.
	Резник

Сергей Викторович
	Глава управления Администрации в поселке Баяновка и поселке Покровск-Уральский;

	16.
	Сафоненко

Евгений Александрович
	директор Муниципального унитарного предприятия «Комэнергоресурс» (по согласованию);

	17.
	Степанов

Игорь Викторович
	Глава управления Администрации в поселке Калья и поселке Третий Северный.